TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Đơn vị…………………………………………………….
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                                  Số: …………………..
                                V/v đăng ký hình thức thi
	TP. Hồ Chí Minh, ngày........ tháng…... năm.........

Kính gửi: Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí,
Khoa/viện………………………………………….…………. kính đề nghị Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí các hình thức thi như sau:
	STT
	Khóa - Lớp
	Ngành
	Mã
lớp học phần
	Tên học phần
	STC
	Ngày kết thúc lớp học phần
	Mã hình thức thi
	Ngày nộp Tiểu luận/Dự án
	Ghi chú

Ghi chú:
- Giảng viên chỉ đăng ký các hình thức thi sau: Thi tại phòng máy tính (MT); Thi vấn đáp tập trung (VDTT); Thi vấn đáp online (VDOL); Tiểu luận không thuyết trình (TLOTT); Tiểu luận có thuyết trình tập trung (TLTTTT); Tiểu luận có thuyết trình online (TLTTOL), Dự án (PRO). Riêng hình thức Thi viết tại phòng thi, giảng viên không cần phải đăng ký;
-Thư ký khoa tổng hợp các  hình thức thi; sắp xếp các bậc/hệ theo thứ tự (ĐHCQ/LTĐHCQ/VB2CQ/VLVH/Cao học); điền đầy đủ thông tin theo mẫu trên và email về Phòng KHĐT-KT (qlgd@ueh.edu.vn) sau ngày bắt đầu học không quá 2 tuần;
- Với hình thức thi Tiểu luận, Dự án ngày thi là hạn chót thời gian nộp bài (ngày nộp có thể do giảng viên đề xuất và ghi vào biểu mẫu hoặc Phòng KHĐT-KT lập).

                 TRƯỞNG/PHÓ PHÒNG KHĐT-KT	TRƯỞNG KHOA